关于组织2012级、2013级学生做好自主征订教材工作的通知

各学生所在单位：

    根据学校教材征订工作的有关安排，现将我校2012级、2013级学生自主征订教材工作的有关事项通知如下：

    一、自主征订教材的对象

我校2012级、2013级全体学生。

    二、自主征订教材的流程

(一）学生自主决定教材的征订方式

1.2012级、2013级各班班长统一于11月27日（周四）登陆“美好前程高校教材供应、管理平台（www.mehao.com）”查看、下载《广东外语外贸大学南国商学院班级教材信息表》，并发给全班学生参考。学生在了解教材信息后，自主决定教材的征订方式。如需学校代征订教材的，班长于12月3日前做好相关统计工作。

2.账号管理：登陆账号为“ng+班长学号”，初始密码为“6个1”。为保障信息安全，登陆后应及时修改密码。各班账号可参考《广东外语外贸大学南国商学院教材征订班长信息表》（见附件）。
   （二）提交教材订单

班长统一于12月4日（周四）到学校实验楼计算机房，根据班级教材实际需求在网上提交教材订单，并现场确认。具体安排如下：

	参加人员
	时间
	地点
	备注

	2012级各班班长

	12月4日（周四）
	实验楼310
	教材订单提交后无法修改，请班长提交订单前认真核对数量。

	（17:00-17:30）

	2013级各班班长

	12月4日（周四）
	实验楼309

	（17:00-17:30）

（三）领用教材

教材领用时间：2015年3月2日。学生返校报到当天，班长组织学生到学校跆拳道房领取教材，并注意核对好教材的品种和数量。
    （四）教材费的缴纳

 教材费的缴纳有以下两种方式：

方式一：网银支付。班长须在2015年3月12日前通过网银支付本班的教材费用；

方式二：现金支付。班长须在2015年3月12日（周四）14:00-16:00到教学楼F102现场缴纳教材费。

教材单价以实际领用教材的定价为准。由学校代征订的教材，教材供应商均按85%折扣收费，部分教材（如考证书、思政教材和作者包销书）按100%折扣收费。

注意事项

（一）为保证 “课前到书、人手一册”，避免学生开学后补订教材的现象，学生应尽早做出教材征订方式的决定，如选择自行购买教材的，须保证在开学前获得教材。

（二）在学校代征订教材过程中，个别教材可能因市场缺货、改版等原因出现任课老师临时更换教材的情况，导致学生自行购买的教材版本与学校代征订的教材版本不一致。学生自行购买教材存在一定风险。
（三）由学校代征订的教材，除因教材本身质量问题外，教材供应商不予退换。学生领取教材后，注意检查教材本身是否有质量问题。如有问题，请于开学两周内到教务处更换。

    （四）通识教育选修课（通选课）的教材由学生自行购买，学校不代征订。选课结束后，学生到教务处网页查看已选课程的教材信息，自行购买教材，并确保在开课前获得教材。通识教育选修课（通选课）的教材信息查看途径：教务处网页→最新通知→《关于2014—2015学年二学期通识教育选修课网上选课的通知》→开课课程及教师简介。
各班班长可加入南国班长教材服务QQ群：183918874，及时了解更多自主征订教材的信息。

附件：广东外语外贸大学南国商学院教材征订班长信息表

                                             广东外语外贸大学南国商学院教务处

                                                       2014年11月26日

附件：

	广东外语外贸大学南国商学院

教材征订班长信息汇总表

	    学院（系）
	班级名称
	班长姓名
	账号

	东方语言文化学院
	12阿拉伯语(阿英复语)
	曾玉婷
	ng1240206124

	东方语言文化学院
	12日语1
	李惠洁
	ng1240202106

	东方语言文化学院
	12日语2
	王梓阳
	ng1240202205

	东方语言文化学院
	12日语3
	叶柳彤
	ng1240202327

	东方语言文化学院
	13阿拉伯语(阿英复语)
	李佩嫦
	ng1340206114

	东方语言文化学院
	13朝鲜语(朝英复语)
	康慧君
	ng1340207127

	东方语言文化学院
	13日语1
	蔡灿弘
	ng1340202120

	东方语言文化学院
	13日语2
	钟奕
	ng1340202223

	东方语言文化学院
	13日语3
	林梓嫣
	ng1340202315

	国际工商管理学院
	12会计学(国际会计)
	阮嘉凤
	ng1240415539

	国际工商管理学院
	12会计学(注册会计师)1
	余俊学
	ng1240415344

	国际工商管理学院
	12会计学(注册会计师)2
	谢晓茵
	ng1240415239

	国际工商管理学院
	12会计学(注册会计师)3
	周惠彬
	ng1240415255

	国际工商管理学院
	12会计学(注册会计师)4
	关艳清
	ng1240415504

	国际工商管理学院
	12会计学(注册会计师)5
	庞绮欣
	ng1240415637

	国际工商管理学院
	12会计学(注册税务师)
	纪志成
	ng1240415515

	国际工商管理学院
	12旅游管理(国际旅游全英班)
	张铁妍
	ng1240411124

	国际工商管理学院
	12旅游管理（酒店管理）
	孙永稳
	ng1240418101

	国际工商管理学院
	12旅游管理（旅行社管理）
	张思颖
	ng1240418111

	国际工商管理学院
	12市场营销(创业管理)1
	杨文强
	ng1240414121

	国际工商管理学院
	12市场营销(创业管理)2
	霍珊漪子
	ng1240414259

	国际工商管理学院
	12市场营销(服务营销)
	谭君怡
	ng1240414155

	国际工商管理学院
	12市场营销(国际营销全英班)
	林炜佳
	ng1240413106

	国际工商管理学院
	12物流管理(采购与供应链管理)
	肖美杏
	ng1240417146

	国际工商管理学院
	12物流管理(国际物流全英班)
	李颖欣
	ng1240410122

	国际工商管理学院
	12物流管理(空港物流)
	巫星宇
	ng1240417143

	国际工商管理学院
	13财务管理
	黄兴健
	ng1340425164

	国际工商管理学院
	13财务管理
	李杰辉
	ng1440425146

	国际工商管理学院
	13会计学"2+2"中外学分互认项目
	何昕倩
	ng1340424106

	国际工商管理学院
	13会计学（国际会计）
	廖倩茹
	ng1340415131

	国际工商管理学院
	13会计学(注册会计师)1
	邹嘉俊
	ng1340415152

	国际工商管理学院
	13会计学(注册会计师)2
	叶梦华
	ng1340415221

	国际工商管理学院
	13会计学(注册会计师)3
	林绮璇
	ng1340415323

	国际工商管理学院
	13会计学(注册会计师)4
	郑雯文
	ng1340415446

	国际工商管理学院
	13会计学(注册会计师)5
	欧春霞
	ng1340415626

	国际工商管理学院
	13旅游管理
	苏诗婷
	ng1340427124

	国际工商管理学院
	13旅游管理(国际旅游全英班)
	郭美艳
	ng1340411105

	国际工商管理学院
	13市场营销(创业管理、服务营销)1
	林基建
	ng1340414126

	国际工商管理学院
	13市场营销(创业管理、服务营销)2
	梁国伟
	ng1340414230

	国际工商管理学院
	13市场营销(国际营销全英班)
	江易霖
	ng1340413124

	国际工商管理学院
	13物流管理
	刘畅
	ng1340426143

	国际工商管理学院
	13物流管理(国际物流全英班)
	王凯鹏
	ng1340410107

	国际经济与金融学院
	12电子商务
	廖龙湘
	ng1240301136

	国际经济与金融学院
	12国际经济与贸易(全英班)1
	谭敏彬
	ng1240304115

	国际经济与金融学院
	12国际经济与贸易(全英班)2
	钟俊杰
	ng1240304213

	国际经济与金融学院
	12国际经济与贸易1
	冯超越
	ng1240302110

	国际经济与金融学院
	12国际经济与贸易2
	李念欢
	ng1240302213

	国际经济与金融学院
	12国际经济与贸易3
	卢梓鸿
	ng1240302340

	国际经济与金融学院
	12国际商务(会展经济与管理)1
	张璇星
	ng1240312126

	国际经济与金融学院
	12国际商务(会展经济与管理)2
	彭佳嵘
	ng1240312208

	国际经济与金融学院
	12国际商务(全英班)
	张婉薇
	ng1240306115

	国际经济与金融学院
	12金融学(全英班)1
	蔡梦婷
	ng1240313125

	国际经济与金融学院
	12金融学(全英班)2
	梁艺园
	ng1240313217

	国际经济与金融学院
	12金融学(商业银行)1
	林楷翔
	ng1240314120

	国际经济与金融学院
	12金融学(商业银行)2
	黄俊安
	ng1240314213

	国际经济与金融学院
	12金融学(商业银行)3
	郑超群
	ng1240314443

	国际经济与金融学院
	12金融学(商业银行)4
	梁燕文
	ng1240314518

	国际经济与金融学院
	12金融学(证劵投资)
	高敏
	ng1240314309

	国际经济与金融学院
	13电子商务(网络营销)
	刘卡春
	ng1340318107

	国际经济与金融学院
	13电子商务(移动商务)
	张发
	ng1340318131

	国际经济与金融学院
	13国际经济与贸易(全英班)1
	陈国龙
	ng1340304116

	国际经济与金融学院
	13国际经济与贸易(全英班)2
	冯凯斌
	ng1340304237

	国际经济与金融学院
	13国际经济与贸易1
	李金亮
	ng1340302111

	国际经济与金融学院
	13国际经济与贸易2
	黄丽婷
	ng1340302201

	国际经济与金融学院
	13国际商务"2+2"中外学分互认项目
	韦皓祥
	ng1340317111

	国际经济与金融学院
	13国际商务(会展经济与管理)1
	张铭驹
	ng1340312108

	国际经济与金融学院
	13国际商务(全英班)
	施宝怡
	ng1340306113

	国际经济与金融学院
	13金融学(全英班)1
	曾媛
	ng1340313107

	国际经济与金融学院
	13金融学(全英班)2
	廖晓燕
	ng1340313230

	国际经济与金融学院
	13金融学(商业银行)1
	黄旭通
	ng1340314109

	国际经济与金融学院
	13金融学(商业银行)2
	黄婷婷
	ng1340314211

	国际经济与金融学院
	13金融学(商业银行)3
	欧振宇
	ng1340314435

	国际经济与金融学院
	13金融学(证券投资)
	林健伟
	ng1340314329

	西方语言文化学院
	12德语1
	高瑜
	ng1240106109

	西方语言文化学院
	12德语2
	韩泽获
	ng1240106223

	西方语言文化学院
	12法语1
	陈柱煌
	ng1240101113

	西方语言文化学院
	12法语2
	黄智超
	ng1240101216

	西方语言文化学院
	12西班牙语1
	孙慧娴
	ng1240107111

	西方语言文化学院
	12西班牙语2
	郭嘉健
	ng1240107229

	西方语言文化学院
	12西班牙语3
	曾志航
	ng1240107319

	西方语言文化学院
	13德语1
	梁洁莹
	ng1340106126

	西方语言文化学院
	13德语2班
	汤颖思
	ng1340106213

	西方语言文化学院
	13俄语1
	张斯华
	ng1340114128

	西方语言文化学院
	13法语1
	吴嘉俊
	ng1340101106

	西方语言文化学院
	13法语2
	林小祯
	ng1340101226

	西方语言文化学院
	13西班牙语1
	陈心怡
	ng1340107105

	西方语言文化学院
	13西班牙语2
	杨小莹
	ng1340107235

	信息科学技术系
	12计算机科学与技术(软件服务外包、WEB与多媒体设计)
	刘炯
	ng1240605105

	信息科学技术系
	12计算机科学与技术(双语班)
	周楚佳
	ng1240604124

	信息科学技术系
	13计算机科学与技术
	古路强
	ng1340664110

	信息科学技术系
	13计算机科学与技术(双语班)
	林颖
	ng1340604113

	信息科学技术系
	14计算机科学与技术
	康欣娜
	ng1440664122

	英语语言文化学院
	12商务英语(本)1
	谢 琪
	ng1240111107

	英语语言文化学院
	12商务英语(本)2
	马炜斌
	ng1240111201

	英语语言文化学院
	12商务英语(本)3
	钟学韵
	ng1240111315

	英语语言文化学院
	12商务英语(本)4
	樊丽敏
	ng1240111416

	英语语言文化学院
	12英语(翻译)1
	  方赛粉
	ng1240110532

	英语语言文化学院
	12英语(翻译)2
	李丽萍
	ng1240110133

	英语语言文化学院
	12英语(翻译)3
	李志财
	ng1240110307

	英语语言文化学院
	12英语(翻译)4
	潘伟江
	ng1240110527

	英语语言文化学院
	12英语(新闻传媒)1
	游欢红
	ng1240110205

	英语语言文化学院
	12英语(新闻传媒)2
	高奇芳
	ng1240110604

	英语语言文化学院
	13翻译1
	赖雨
	ng1340113129

	英语语言文化学院
	13翻译2
	陈坤兰
	ng1340113208

	英语语言文化学院
	13商务英语1
	钟嘉敏
	ng1340115106

	英语语言文化学院
	13商务英语2
	罗君
	ng1340115212

	英语语言文化学院
	13商务英语3
	邱佳漫
	ng1340115303

	英语语言文化学院
	13商务英语4
	黄健琼
	ng1340115411

	英语语言文化学院
	13英语(新闻传媒)1
	刘少霞
	ng1340112309

	英语语言文化学院
	13英语(新闻传媒)2
	陈璐
	ng1340112228

	英语语言文化学院
	13英语班
	何文亮
	ng1340112125

	中国语言文学系
	12对外汉语(中英语言)1
	陈  莹
	ng1240504103

	中国语言文学系
	12对外汉语(中英语言)2
	练思敏
	ng1240504219

	中国语言文学系
	12汉语言文学(新闻采编)
	刘静桦
	ng1240503224

	中国语言文学系
	12汉语言文学(中英文秘)
	陈诗婷
	ng1240503219

	中国语言文学系
	13汉语国际教育(中英文教育、对外汉语教学)1
	韩  伟
	ng1340507115

	中国语言文学系
	13汉语国际教育(中英文教育、对外汉语教学)2
	李晓燕
	ng1340507221

	中国语言文学系
	13汉语言文学(中英文秘、新闻采编)1
	叶奕嘉
	ng1340503123

	中国语言文学系
	13汉语言文学(中英文秘、新闻采编)2
	杨智韬
	ng1340503212